Zielona Gora, 2014-07-14
ZDW-ZG-WZ-3310-35/2014

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY NR 2

przetarg nieograniczony: Dostawa 7 szt. fabrycznie nowych posypywarko-solarek o pojemnosci 7 m3
przeznaczonych do zwalczania $liskosci zimowej oraz 2 szt. fabrycznie nowych ptugéw drogowych
jednostronnych przeznaczonych do zgarniania Sniegu puszystego, zbitego oraz mokrego.

Zarzad Drég Wojewddzkich w Zielonej Gorze udziela odpowiedz na zapytanie Wykonawcy do SIWZ:

Zapytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby posypywarko-solarki wyposazone w system automatycznej regulacii

ustawiania asymetrii posypywania? System ten powoduje utrzymanie zadanej szeroko$ci sypania
(bez wzgledu na szybkos$ci pojazdu) $rodka uszorstniajacego bez koniecznosci recznego korygowania wiw
parametru przez kierowce?

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie wyklucza, aby posypywarko-solarki byty wyposazone w system automatycznej regulacji

ustawiania asymetrii posypywania.

Zapytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe 3 sztuk posypywarko-solarek o pojemnosci 5m3 i 4 sztuk posypywarko-

solarek o pojemno$ci 6m3?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy dostawy 7 szt. fabrycznie nowych posypywarko-solarek o pojemnosci
tadunkowej 7m3 - kazda posypywarko solarka, zgodnie z pkt. 1 Opisu przedmiotu zaméwienia w SIWZ.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy 3 sztuk posypywarko-solarek o pojemnosci
5m3 i 4 sztuk posypywarko-solarek o pojemnosci 6m3.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarzadzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc



